Paulo, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.402, 
de 08 de dezembro de 2021, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais suplementares na 

importância de R$ 79.410,98 (setenta e nove mil, quatrocentos e dez reais e noventa e oito centavos), para 
atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
80 020203 04.122.0004.2007 3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições 79.410,98 

TOTAL GERAL 79.410,98 

Art. 2º Os créditos abertos no artigo anterior serão cobertos com recursos oriundos do

[...]

tendo em vista a situação de emergência de saúde em
virtude do surto de COVID-19, para contratação da empresa
BRAZ ASSESSORIA E ATENDIMENTO EM SAÚDE LTDA,
CNPJ Nº 35.019.060/0001-30, com sede na Rua Roberto
Alves Andrade, nº 205, Suzanápolis/SP, no valor total de R$.
37.382,40 (Trinta e sete mil, trezentos e oitenta e dois reais
e quarenta centavos), pelo período de 60 (sessenta) dias.

Valentim Gentil, 03 de fevereiro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal

http://177.39.80.66:8085/comprasedital/
http://www.valentimgentil.sp.gov.br
http://www.valentimgentil.sp.gov.br